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NO.F. l-11(9I)-TNVGST/2017(Pa rt) Dnted, AgarlRln, thc att Novembcr,20l?.

NOTrFrC4rr,oN

In exercise of the powers cBnferred by section 164 of the Tripura Smte Goods and

Services Tax Act,20l7 (Tripura Act No, 9 of 2017), the State Government hereby makes the

following rules further to amend the Tripura State Goods and Services Tax.Rules,20l7.
namelyr-

(l) 'l'hese rules may be called the Tripuru State Goods and Services Tax ('l"enth

,{mendment) Rules, 2017,

(2) They shall some into force on the date of their publication in the Official Gazette,

2, ln the Tripura State Goods and Services Tax Rules. 2017. -
(i) in rule 89, in sub-rule (l). for third proviso. the following proviso shall he

substituted, nanrely :-

"Provided also that in respecl of supplics regarded as decnred cxpolts. the

application may be filed by, -

(a) the recipient of deemed export supplies: or

(b) lhe supplier of deenred export supplies in cases'where the recipient does

not avail of input tax credit on such supplies and furnishes an undertaking to

the effect tlrat the supplier nray clain lhe rel\trtd"l

(ii) in rule 96A, in sub-rule (l ), in clause (a), after the words '*after the expiry o f lhree

months", the words ", or such ['urther pcriod &s may be allowed by the

Commissioner," shall be inserted;

(iii) in FORM GST IIFD-0I,

(a) fbr.rstRlcmcnt-2", the.following Stalenrcnl shall be substituted. namelyl-
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"Stntcmcnt- 2 lrule 8t(2Xc)l

Refund Type: Exports of scrvices rvith payment of tax

(b) for "Slatement-4t', the following Statement shalt be substituted, namely:-

"stntemcnl*il lrulc S9(2Xd) nnd 89(2)(e)l ''

Refund Type: On account of supplies made to SEZ unit or SEZ Developer (9n payment of
lax)

(Amount in Rs,)

By order of the Governor,

(L.lC Gupta)
Principal Semetary

Oovemment of Tripura
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